
2025年５月 16 日（金） 
関係者各位 

一般社団法人 日本医薬品登録販売者会 
会⾧ 横山 英昭 

 
一般社団法人日本医薬品登録販売者会（日登会） 
ホームページと研修サイトリニューアルのお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2025 年４月９日にご案内させて頂いた、日本医薬品登録販売者会（日登会）のホームペ

ージをリニューアルするスケジュールが決定しましたのでご案内します。 
 また、現在、登録販売者継続的研修は薬業ポータルサイト「セルメプラザ」で実施してお
りますが、2025 年度より新サイト「日登会研修フォーラム」にて実施する予定です。 

「日登会研修フォーラム」では、従来のセルメプラザから大幅に機能を改善し、オンライ
ンによる登録販売者 継続的研修をより受講しやすくしました。また、研修の実施方法の改
善だけでなく、ページ遷移や登録変更などのユーザーインターフェース（UI）も改善しま
す。詳細は近日中にご案内させていただきます。 
 
【日登会サイトリニューアルについて】 

◆リニューアル日：2025 年５月 23 日（金）13：00～ 
  ◆新サイトURL：https://nittokai.jp 
   ※現サイトをブックマークされている方は恐れ入りますが、新サイトの登録を 

お願いします。 
 
【日登会研修フォーラムについて】 
  ◆公開日：2025 年６月２日（月）予定 
  ◆研修：登録販売者継続的研修は、「日登会研修フォーラム」で実施します。 

※セルメプラザでは実施しませんのでご注意ください。 
   ※詳しいご案内は近日中にご案内します。 
 
 
【お問い合わせ先】 
一般社団法人日本医薬品登録販売者会 植栗・小林 
〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-5-10 楓第２ビル４階 
TEL：045-470-6640、MAIL：info-n@nittokyo.jp 


